
UCHWAŁA NR LVI/519/96
Rady Miasta Krakowa
z dnia 17 lipca 1996 r.

w sprawie powierzenia Dzielnicom kompetencji decyzyjnych przy wyborze szczegółowych
zadań w określonych dziedzinach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm. Nr 58 poz. 261/ Rada Miasta Krakowa

uchwala, co następuje:

§1.

Przekazuje się Dzielnicom od roku budżetowego 1997 kompetencje w zakresie decydowania
o wyborze szczegółowych zadań w ramach:
1/ prac remontowych szkół podstawowych, przedszkoli i żłobków,
2/ prac remontowych dróg i chodników lokalnych,
3/ modernizacji ogródków jordanowskich,
4/ tworzenia zieleńców i skwerków wraz z małą architekturą.

§2.

Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do opracowania:
1/ zasad postępowania w 1997 r. w zakresie zadań określonych w par. 1 uchwały w terminie
do 31 lipca br.,
a/ szczegółowych Procedur precyzyjnie określających tryb planowania i realizacji (terminy,
odpowiedzialność) zadań określonych w par. 1 uchwały w latach następnych,
b/ kryteriów podziału na dzielnice całości środków przeznaczonych w budżecie gminy na
finansowanie odpowiednich zadań w następnych latach - w terminie do dnia 31 stycznia
1997r.

§3.

1. Wstępne określenie środków finansowych przeznaczonych całościowo na powierzone w
par. 1 zadania będzie następować każdorazowo w uchwale Rady Miasta Krakowa
zawierającej wskazówki do budżetu.
2. Szczegółowe określenie środków z podziałem na dzielnice nastąpi w budżecie Miasta
Krakowa na rok 1997.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady
Aleksander BRAŚ


